

# "Lucrari de amenajarea la sala sportiva Scoala profesionala or. Riscani"

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 790 205,15 lei

Intocmit in prețuri curente 15.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
1	RpCK41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	545,000	19,59 18,63	10 676,55 10 153,35
2	RpCB18G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	136,250	281,25 222,75	38 320,31 30 349,69
3	Tr11AA02F 3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	381,500	20,25 20,25	7 725,38 7 725,38
4	TsI50A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	381,500	42,40 0,00	16 175,60 0,00
5	TsC54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	81,600	345,75 40,09	28 213,61 3 271,75
6	CC03C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimi peste 35 m, la placi	kg	1 620,000	34,72 1,42	56 247,21 2 296,35
7	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat	m2	545,000	154,54	84 224,30

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp			33,62	18 320,17
8	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	545,000	86,82 28,35	47 316,90 15 450,75
9	CN54A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului Primer intr-un strat, la pardoseli	m2	545,000	17,90 5,67	9 755,80 3 090,15
10	CG56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	545,000	82,94 9,48	45 200,53 5 164,97
11	CN54 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00A	Aplicarea manuala a amestecului Hidrostop intr-un strat, la pardoseli interioare	m2	545,000	9,88 5,67	5 386,10 3 090,15
12	CN54A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart Betonkontakt intr-un strat, la pardoseli	m2	545,000	23,72 5,67	12 929,03 3 090,15
13	CG49A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sporti Grabosport), la pardoseli (cu covorul Beneficiarului)	m2	545,000	205,59 129,19	112 043,84 70 411,27
		<i>Total</i>	lei			474 215,16
		<b>Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu</b>				<b>474 215,16 172 414,13</b>

	Total	lei	474 215,16
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	41 379,39
	Transportarea materialelor	10 %	26 964,81
	TOTAL		542 559,36
	Cheltuieli de regie	14,5 %	78 671,11
	TOTAL		621 230,46
	Beneficiu de deviz	6 %	37 273,83
	TOTAL		658 504,29
	TVA	20 %	131 700,86
			<b>790 205,15</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>172 414,13</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)